
Западное управление 
министерства образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 городского округа

Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

14 февраля 2020 г. г. Октябрьск № 956-од

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно -  спортивной работы в школе, в( 

исполнении приказа Министерства образования и науки Россииско] 

Федерации от 13.09.2013 г. X» 1065, в соответствии с частью 1 статьи 3' 

Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании 

Российской Федерации», с учетом мнения общего собрания работнике 

Учреждения (протокол №2 от 14.02.2020 г.), совета обучающихся (протоко

№1 от 14.02.2020 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск общественны!

школьный спортивный клуб.
2. Назначить учителя физической культуры Спиридонову С.И 

руководителем школьного спортивного клуба.

3. Разработать Положение о школьном спортивном клубе, а также

эмблему школьного спортивного клуба.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю нг

замдиректора по УВР Гобузову Т.И.

5. . Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №2 Н.Н.Михайловская
г.о.Октябрьск:


